seguenti del Codice Civile per regolamentare il rapporto di collaborazione, stabilendo le moda-

lità di svolgimento, gli obblighi, la decorrenza ed il compenso per il periodo di incarico che 

dovrà essere calcolato considerando l’importo massimo annuo onnicomprensivo degli oneri 

legge pari a  € 12.000,00 (dodicimila/00)  e sarà corrisposto in rate bimestrali pro quota, in 

rapporto alla durata dell’incarico determinata dalla data di acquisizione dell’autorizzazione  allo 

svolgimento dell’incarico da parte dell’ente di appartenenza ; 

3. di pubblicare il presente decreto, ai sensi degli articoli 26 e 27 del D.